
27.09-28.09.2020г. г. Екатеринбург Стадион «Калининец»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат Екатеринбурга
по легкой атлетике

Управление физической культуры и спорта Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга



27.09-28.09.2020г. г. Екатеринбург Стадион «Калининец»

Главная судейская коллегия: Ф.И.О город кат.
Главный судья Килинкаров Р.М. Екатеринбург 1 кат.
Главный секретарь Бойцова А.И. Екатеринбург 1 кат.

Заместитель главного секретаря Тонких О.А. Екатеринбург ССВК

Заместитель главного судьи по инвентарю и Дворников Б.Г. Екатеринбург 1 кат.

Заместитель главного судьи по награждению Марьина Т.Н. Екатеринбург ССВК

Старшие судьи:

Старший судья на финише Куковякина Л.В. Екатеринбург 2 кат.

Старший судья-хронометрист Свинцов В.Ю. Екатеринбург 1 кат.

Старший судья-стартер Ерыкалов В.В. Екатеринбург 1 кат.

Старший судья по прыжкам в длину, тройным Волошин В.И. Екатеринбург ССВК

Старший судья по толканию ядра Дьяконов Е.В. Екатеринбург

Старший судья-радиоинформатор Новикова И.В. Екатеринбург ССВК

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Чемпионат Екатеринбурга
по легкой атлетике

Управление физической культуры и спорта Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга



Забеги:  27.09.2020г. - 14.20 

Финал:  27.09.2020г. - 15.55 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 112 Рыбинская Мария 18.12.2004 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 12.9 q 12.8 1р Марьин Ю.С., Ананьин А.В.
2 50 Агафонова Анна 02.04.2003 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 13.0 q 12.9 1р Сыроешкина С.В.
3 103 Белоусова Юлия 11.09.2000 КМС Екатеринбург УрЮИ МВД России 13.0 q 13.0 1р Завалихина Т.Г., Шитов А.В.
4 113 Канунникова Кристина 27.05.2004 1 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 13.2 q 13.2 1р Марьин Ю.С., Багабиев Ю.М.
5 147 Андреевских Алена 26.04.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 13.1 q 13.4 1р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.
6 51 Усенко Валерия 01.11.2003 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 13.4 q 13.5 2р Сыроешкина С.В.
7 114 Бабицина Дарья 11.02.2004 1 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)», ЧУ СК «Луч», ДЮСШ №1 (Алапаевск) 13.3 q 13.6 2р Марьин Ю.С., Харлова М.В.
7 29 Игошева Виктория 03.09.1998 1 Екатеринбург СК «УрФУ» 13.3 2р Сыроешкина С.В., Майрыгин В.М.
9 115 Козловских Екатерина 22.09.2004 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)», СОШ №105 13.5 2р Марьин Ю.С., Дьяконов Е.В., Бушмакин А.А.

10 53 Брижеватая Полина 29.05.2002 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 13.7 2р Сыроешкина С.В.
10 61 Садовникова Алиса 31.12.2000 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 13.7 2р Сыроешкина С.В., Ерыкалов В.В.
10 163 Салимова Дарья 11.07.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 13.7 2р Килинкаров Р.М.
13 20 Брагина Валерия 18.07.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 13.9 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.
14 167 Терехина Александра 18.10.2005 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 14.2 3р Куковякина Л.В.
15 36 Смирнова Жанна 03.04.2006 2 Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 14.3 3р Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.
16 54 Пушкина Полина 18.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 14.4 3р Сыроешкина С.В.
16 35 Прохорова Анастасия 02.02.2004 2 Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 14.4 3р Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.
18 33 Васильева Дарья 09.02.2005 3 Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 14.5 3р Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.
18 37 Султаншина Илона 17.03.2004 2 Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 14.5 3р Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.
20 40 Маркова Ксения 02.10.2006 3 Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 14.6 3р Веселова Т.Ю., Типер Н.Ю.
21 42 Шахоткина Юлия 16.01.2005 3 Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 14.7 3р Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.
22 32 Михеева Валерия 21.12.2006 б/р Екатеринбург МБОУ ДО ДЮСШ «Факел» 14.8 3р Веселова Т.Ю., Типер Н.Ю.
23 159 Пирназарова Замира 20.08.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 14.9 3р Куковякина Л.В.
24 169 Дембинская Ольга 07.12.2005 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 15.0 3р Куковякина Л.В.
25 38 Андриянова Ксения 17.11.2005 3 Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 15.5 1юн Веселова Т.Ю., Типер Н.Ю.
26 168 Дембинская Анна 07.12.2005 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 15.6 1юн Куковякина Л.В.
27 39 Джо Кристина 04.02.2005 3 Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 15.7 1юн Веселова Т.Ю., Типер Н.Ю.
28 31 Борисова Арианна 28.09.2006 2юн Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 17.0 2юн Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.
в/к 132 Морозова Елизавета 08.08.2005 2 Артемовский МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 13.3 2р Багабиев Ю.М.
в/к 125 Шафикова Елизавета 11.11.2003 2 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» 14.0 2р Рязанов В.И.
в/к 181 Корюкина Софья 27.04.2005 2юн Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» 14.7 3р Рязанов В.И.
в/к 126 Савельева Милана 15.05.2004 3 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» 14.8 3р Рязанов В.И.
в/к 106 Родина Вероника 07.05.2003 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 14.9 3р Заметаев О.Г.
в/к 127 Нескоромная Виктория 16.04.2005 2 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» 15.8 1юн Рязанов В.И.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Управление физической культуры и спорта Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

Женщины

Бег 100 метров



Управление физической культуры и спорта Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

Забеги:  27.09.2020г. - 15.00 

Финал:  27.09.2020г. - 16.00 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 200 Ганбаров Эльдар 05.03.1987 1 Екатеринбург ЧУ СК «Луч» 11.5 q 11.3 2р Карелин В.С.

2 150 Самков Егор 22.06.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ №19, ЕЭТК 11.4 q 11.4 2р Килинкаров Р.М., Головизнин А.Д.

3 16 Мельников Артем 28.09.1990 1 Екатеринбург ЧУ СК «Луч» 11.5 q 11.5 2р Карелин В.С.

4 149 Берестов Денис 05.02.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ №19, ЕЭТК 11.2 q 11.5 1р Килинкаров Р.М.

5 110 Попов Семен 13.09.2003 б/р Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 11.6 q 11.8 2р Ананьин А.В., Марьин Ю. С.

6 4 Сидарович Владислав 12.12.2004 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 11.8 q 11.8 2р Каримова М.Д.

7 25 Казаченков Максим 14.07.2004 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 12.3 q 12.3 3р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

8 58 Келин Егор 07.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 12.1 3р Сыроешкина С.В.

9 28 Гериш Максим 28.01.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 12.4 3р Сыроешкина С.В.

9 57 Келин Даниил 07.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 12.4 3р Сыроешкина С.В.

11 173 Скляров Кирилл 13.07.1985 2 Екатеринбург 12.5 3р

11 171 Голубцов Иван 11.09.2004 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 12.5 3р Куковякина Л.В.

13 170 Полуянов Артем 30.11.2004 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 12.6 3р Куковякина Л.В.

13 59 Исаев Владимир 06.03.2003 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 12.6 3р Штырц В.В., Сыроешкина С.В.

15 27 Гиниятов Артем 22.05.2004 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 12.7 1юн Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

16 69 Маргаритов Артем 20.10.2004 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 12.8 1юн Возженикова М.Е.

17 30 Пермяков Александр 16.08.2007 1юн Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 12.9 1юн Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

18 166 Петров Станислав 24.02.2005 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 13.2 1юн Куковякина Л.В.

18 41 Мельников Степан 22.12.2005 1юн Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 13.2 1юн Веселова Т.Ю., Типер Н.Ю.

18 158 Михеев Альберт 02.02.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 13.2 1юн Самбурских В.Н.

21 165 Блинов Михаил 13.05.2004 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 13.3 1юн Куковякина Л.В.

22 156 Старостин Александр 06.07.2005 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 13.5 1юн Килинкаров Р.М.

23 137 Азаров Максим 02.02.2006 2юн Екатеринбург МБУ ДО ДЮСШ № 2 13.7 2юн Быкова О.А.

24 89 Добролюбов Денис 22.03.2001 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 13.8 2юн Уханов П.А.

25 138 Смирнов Архип 28.06.2005 2юн Екатеринбург МБУ ДО ДЮСШ № 2 14.1 2юн Быкова О.А.

26 94 Мелкозеров Дмитрий 13.11.1999 б/р Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» 14.3 2юн Дворников Б.Г.

27 34 Ивачев Игорь 01.02.2004 3 Екатеринбург МБОУ ДО СШ «Факел» 14.5 3юн Типер Н.Ю., Веселова Т.Ю.

28 139 Шувалов Денис 19.10.2006 2юн Екатеринбург МБУ ДО ДЮСШ № 2 14.6 3юн Быкова О.А.

в/к 108 Кузнецов Дмитрий 23.06.2003 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 12.3 3р Заметаев О.Г.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Мужчины

Бег 100 метров



Забеги:  28.09.2020г. - 15.00 

Финал:  28.09.2020г. - 16.10 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 112 Рыбинская Мария 18.12.2004 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 26.7 q 26.7 1р Марьин Ю.С., Ананьин А.В.

2 113 Канунникова Кристина 27.05.2004 1 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 27.4 q 27.1 1р Марьин Ю.С., Багабиев Ю.М.

3 50 Агафонова Анна 02.04.2003 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 27.6 q 27.2 2р Сыроешкина С.В.

4 147 Андреевских Алена 26.04.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 27.7 q 27.8 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

4 114 Бабицина Дарья 11.02.2004 1 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)», ЧУ СК «Луч», ДЮСШ №1 (Алапаевск) 28.1 q 27.8 2р Марьин Ю.С., Харлова М.В.

6 2 Кряжева Наталья 16.07.2003 1 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 27.9 q 28.0 2р Черкашин В.Д.

6 115 Козловских Екатерина 22.09.2004 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)», СОШ №105 27.8 2р Марьин Ю.С., Дьяконов Е.В., Бушмакин А.А.

8 75 Мельник Екатерина 01.02.2000 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 28.2 2р Уханов П.А., Дворников Б.Г.

9 76 Шабалова Анастасия 14.12.1994 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» 28.5 2р Дворников Б.Г.

10 61 Садовникова Алиса 31.12.2000 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 28.6 2р Сыроешкина С.В., Ерыкалов В.В.

10 141 Первая Александра 28.11.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 28.6 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

12 79 Сажаева Кристина 25.03.2003 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 28.8 2р Уханов П.А.

13 20 Брагина Валерия 18.07.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 29.0 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

13 146 Соловьева Виктория 20.11.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 29.0 2р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

15 80 Саликова Екатерина 03.01.2003 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 29.8 3р Уханов П.А.

16 26 Демина Александра 01.05.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 29.9 3р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

16 142 Хафизова Татьяна 07.05.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 29.9 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

18 143 Калинина Арина 20.05.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 30.1 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

18 164 Бадретдинова Лиана 18.01.2003 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 30.1 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

20 53 Брижеватая Полина 29.05.2002 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 30.2 3р Сыроешкина С.В.

20 162 Чурбанова Ксения 13.09.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 30.2 3р Килинкаров Р.М., Завалихина Т.Г.

22 52 Куренная Анастасия 23.01.2003 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 30.3 3р Сыроешкина С.В.

23 167 Терехина Александра 18.10.2005 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 30.9 3р Куковякина Л.В.

24 169 Дембинская Ольга 07.12.2005 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 32.1 1юн Куковякина Л.В.

25 159 Пирназарова Замира 20.08.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 32.3 1юн Куковякина Л.В.

26 168 Дембинская Анна 07.12.2005 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 33.0 1юн Куковякина Л.В.

27 78 Семенова Екатерина 26.12.1993 2юн Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм, ГАУ СО ЦП И СП СО Родник 34.8 2юн Сугоняев А.А.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Управление физической культуры и спорта Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

Женщины

Бег 200 метров



Управление физической культуры и спорта Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

Забеги:  28.09.2020г. - 15.40 

Финал:  28.09.2020г. - 17.00 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 150 Самков Егор 22.06.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ №19, ЕЭТК 24.0 q 22.9 1р Килинкаров Р.М., Головизнин А.Д.

2 200 Ганбаров Эльдар 05.03.1987 1 Екатеринбург ЧУ СК «Луч» 23.7 q 23.0 1р Карелин В.С.

3 7 Кузнецов Максим 25.10.2002 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 23.4 q 23.2 2р Самбурских В.Н.

4 86 Дворянкин Алексей 19.03.1998 1 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 23.6 q 23.4 2р Уханов П.А.

5 110 Попов Семен 13.09.2003 б/р Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 23.8 q 23.6 2р Ананьин А.В., Марьин Ю. С.

6 58 Келин Егор 07.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 24.7 q 24.7 3р Сыроешкина С.В.

7 88 Дьяков Герман 23.04.2004 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 24.8 q 25.0 3р Уханов П.А.

7 15 Тюрин Кирилл 18.05.1998 1 Екатеринбург СШ «Росток», СК «Луч», УралГУФК 24.7 3р Ерыкалов В.В., Рязанов С.Н.

9 24 Габов Степан 29.10.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 24.8 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

10 23 Фахртдинов Максим 01.02.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 25.0 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

11 250 Тиунов Владислав 28.01.2006 2 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 25.1 3р Белёва А. Б., Марьин Ю.С.

11 25 Казаченков Максим 14.07.2004 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 25.1 3р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

11 81 Милютин Кирилл 12.07.2002 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 25.1 3р Сугоняев А.А.

14 171 Голубцов Иван 11.09.2004 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 25.3 3р Куковякина Л.В.

15 27 Гиниятов Артем 22.05.2004 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 25.6 3р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

15 57 Келин Даниил 07.02.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 25.6 3р Сыроешкина С.В.

17 59 Исаев Владимир 06.03.2003 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 26.0 3р Штырц В.В., Сыроешкина С.В.

17 83 Аничкин Юрий 27.07.1999 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 26.0 3р Сугоняев А.А.

19 144 Минин Константин 13.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 26.2 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

20 172 Бабарыкин Данил 16.03.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 26.6 1юн Самбурских В.Н.

20 65 Пузыня Сергей 10.11.2005 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 26.6 1юн Сыроешкина С.В.

22 145 Андреев Даниил 22.11.2006 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 27.2 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

23 82 Якубовский Максим 14.04.2000 2юн Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 28.5 2юн Сугоняев А.А.

24 89 Добролюбов Денис 22.03.2001 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 28.8 2юн Уханов П.А.

25 94 Мелкозеров Дмитрий 13.11.1999 б/р Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» 28.9 2юн Дворников Б.Г.

25 156 Старостин Александр 06.07.2005 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 28.9 2юн Килинкаров Р.М.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Мужчины

Бег 200 метров



Финал:  27.09.2020г. - 16.10 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 118 Шевнина София 31.05.2001 МС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 54.2 КМС Марьин Ю.С., Тютиков Ю.

1 117 Бибик Татьяна 27.02.2000 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 54.2 КМС Марьин Ю.С., Колчанов Н.Г.

3 17 Быкова Елизавета 27.01.2004 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:00.0 1р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

4 6 Муратова Алена 18.10.1995 1 Екатеринбург РГППУ 1:01.1 1р Самбурских В.Н.

5 56 Борисенко Мария 22.08.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 1:02.2 2р Сыроешкина С.В., Николаева Н.А., Малышев С.А.

6 18 Бушуева Арина 20.11.2003 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:02.5 2р Лучинкин Р.А., Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

7 21 Ткаченко Анастасия 13.01.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:03.5 2р Лучинкин Р.А., Типер Н.Ю., Бойцова А.И.

8 52 Куренная Анастасия 23.01.2003 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 1:04.5 2р Сыроешкина С.В.

9 79 Сажаева Кристина 25.03.2003 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 1:05.9 2р Уханов П.А.

10 101 Суслова Елизавета 29.10.2004 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч»,  МАУ СОШ №105 1:06.9 3р Дьяконов Е.В.

10 162 Чурбанова Ксения 13.09.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:06.9 3р Килинкаров Р.М., Завалихина Т.Г.

12 26 Демина Александра 01.05.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:07.1 3р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

12 143 Калинина Арина 20.05.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:07.1 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

14 75 Мельник Екатерина 01.02.2000 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 1:07.3 3р Уханов П.А., Дворников Б.Г.

15 76 Шабалова Анастасия 14.12.1994 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» 1:07.7 3р Дворников Б.Г.

16 146 Соловьева Виктория 20.11.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:08.0 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

17 3 Пуго Кристина 03.02.2003 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 1:08.3 3р Черкашин В.Д.

18 142 Хафизова Татьяна 07.05.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:09.1 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

19 164 Бадретдинова Лиана 18.01.2003 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:09.4 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

20 141 Первая Александра 28.11.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 1:09.6 3р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

21 80 Саликова Екатерина 03.01.2003 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 1:11.1 1юн Уханов П.А.

в/к 107 Абашкина Ева 14.12.2003 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 1:13.8 1юн Заметаев О.Г.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Управление физической культуры и спорта Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

Женщины

Бег 400 метров



Управление физической культуры и спорта Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

Финал:  27.09.2020г. - 16.30 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 60 Терешонок Вячеслав 17.06.1997 1 Екатеринбург СК «УрФУ» 49.5 КМС Сыроешкина С.В., Кузнецов Н.А., Рязанов С.Н.

2 13 Ломакин Алексей 23.06.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 50.8 1р Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

3 7 Кузнецов Максим 25.10.2002 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 51.6 1р Самбурских В.Н.

4 84 Чермянинов Максим 22.12.1997 1 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм, ГАУ СО ЦП И СП СО Родник 52.6 2р Уханов П.А.

5 86 Дворянкин Алексей 19.03.1998 1 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 53.0 2р Уханов П.А.

6 85 Сунцов Александр 04.09.2000 1 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 53.2 2р Уханов П.А.

7 96 Сергеев Глеб 24.02.2003 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч»,  МАУ СОШ №105 53.4 2р Дьяконов Е.В.

8 95 Бойко Никита 19.10.2003 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч»,  МАУ СОШ №105 53.6 2р Дьяконов Е.В.

9 124 Костырев Александр 25.12.1998 1 Екатеринбург СК «УрФУ» 53.7 2р Вырышев В.М.

10 81 Милютин Кирилл 12.07.2002 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 57.8 3р Сугоняев А.А.

10 88 Дьяков Герман 23.04.2004 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 57.8 3р Уханов П.А.

12 144 Минин Константин 13.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 58.1 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

13 71 Ахметшин Денис 28.03.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 58.2 3р Возженикова М.Е.

14 83 Аничкин Юрий 27.07.1999 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 58.7 3р Сугоняев А.А.

15 72 Сазонов Сергей 02.08.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:00.6 1юн Возженикова М.Е.

16 145 Андреев Даниил 22.11.2006 3юн Екатеринбург МБУ СШ №19 1:01.7 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

17 70 Игнатьев Георгий 24.07.2006 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:06.4 2юн Возженикова М.Е.

в/к 119 Дружинин Артем 21.12.2004 2юн Первоуральск МАОУ ДО «ДЮСШ» 55.9 2р Ананьин А.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Мужчины

Бег 400 метров



Финал:  28.09.2020г. - 16.20 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 117 Бибик Татьяна 27.02.2000 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 2:11.8 КМС Марьин Ю.С., Колчанов Н.Г.

2 118 Шевнина София 31.05.2001 МС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 2:16.4 1р Марьин Ю.С., Тютиков Ю.

3 44 Голубева Мария 03.02.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», УрФУ 2:16.8 1р Малыгин В.Ю., Дейнеко О.Б., Кошелева Ю.И., Масаев Е.Р.

4 129 Романина Виктория 29.09.1997 КМС Екатеринбург РГППУ, ЧУ СК «Луч» 2:18.7 1р Галашов Н.В., Шитов А.В.

5 6 Муратова Алена 18.10.1995 1 Екатеринбург РГППУ 2:21.2 1р Самбурских В.Н.

6 14 Зеленеева Анастасия 31.08.2002 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», ЕКФК 2:21.8 1р Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Карелина И.Г., Карелин В.С.

6 11 Гущина Софья 17.08.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 2:21.8 1р Масаева Е.В.

8 8 Быкова Алина 31.12.1999 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 2:37.7 3р Самбурских В.Н.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Управление физической культуры и спорта Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

Женщины

Бег 800 метров



Управление физической культуры и спорта Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

Финал:  28.09.2020г. - 16.35 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 13 Ломакин Алексей 23.06.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:58.8 1р Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

2 121 Потяков Никита 11.12.2001 1 Екатеринбург РГППУ, ЧУ СК «Луч» 1:59.6 1р Галашов Н.В., Кузнецов О.А.

3 45 Дейнеко Артем 27.07.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», УрФУ 2:00.3 1р Дейнеко О.Б., Малыгин В.Ю., Шувалов И.В.

4 84 Чермянинов Максим 22.12.1997 1 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм, ГАУ СО ЦП И СП СО Родник 2:02.7 2р Уханов П.А.

5 85 Сунцов Александр 04.09.2000 1 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 2:07.1 2р Уханов П.А.

6 46 Печеркин Алексей 26.12.2002 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 2:11.4 3р Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

7 91 Арефьев Артем 17.06.1984 3 Екатеринбург РЦ Ритм, ГАУ СО ЦП И СП СО Родник 2:22.0 1юн Дворников Б.Г.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Мужчины

Бег 800 метров



Финальные забеги:    27.09.2020г. - 15.35 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 129 Романина Виктория 29.09.1997 КМС Екатеринбург РГППУ, ЧУ СК «Луч» 4:51.6 1р Галашов Н.В., Шитов А.В.

2 123 Аксентьева Мария 22.01.2000 1 Екатеринбург СК «УрФУ» 5:07.9 2р Вырышев В.М., Зыков А.И., Хаустов А.В.

3 22 Коновалова Алена 07.10.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 5:17.6 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И., Филиппов М.И.

4 8 Быкова Алина 31.12.1999 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 5:25.5 3р Самбурских В.Н.

5 49 Мухаметова Ильфия 06.07.1997 1 Екатеринбург ЧУ СК «Луч» 6:19.6 2юн Шувалов И.В.

Финальные забеги:    28.09.2020г. - 14.25 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 93 Гайнетдинова Дарья 11.07.1985 2 Екатеринбург РЦ Ритм 11:13.1 2р Дворников Б.Г.

в/к 134 Копарушкина Анна 27.05.2005 3 Артемовский МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 10:51.3 2р Багабиев Ю.М., Трефилов П.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Управление физической культуры и спорта Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Женщины

Бег 3000 метров

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

Женщины

Бег 1500 метров



Управление физической культуры и спорта Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

Финальные забеги:    27.09.2020г. - 15.45 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 121 Потяков Никита 11.12.2001 1 Екатеринбург РГППУ, ЧУ СК «Луч» 4:16.9 2р Галашов Н.В., Кузнецов О.А.

2 173 Скляров Кирилл 13.07.1985 2 Екатеринбург 4:20.9 2р

3 19 Бардаков Николай 20.12.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 4:23.3 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

4 92 Баранов Григорий 06.10.2000 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» 4:23.9 2р Дворников Б.Г.

5 68 Тертычный Кирилл 03.03.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 5:17.8 2юн Возженикова М.Е.

Финальные забеги:    28.09.2020г. - 14.35 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 131 Гарифьянов Руслан 22.04.1999 1 Екатеринбург УрЛСТУ 8:47.3 1р Штырц В.В., Шувалов И.В.

2 120 Кучков Павел 10.04.2001 1 Екатеринбург ЧУ СК «Луч», СК «УрФУ» 9:03.2 2р Галашов Н.В., Кучков С.Н.

3 104 Захаров Виктор 16.01.1980 1 Екатеринбург РА 9:08.0 2р Шитов А.В.

в/к 135 Ярославцев Кирилл 07.09.2005 3 Артемовский МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 9:52.2 3р Багабиев Ю.М., Трефилов П.В.

в/к 128 Уфимцев Даниил 23.09.1996 3 Большой Исток УЗГА 10:21.4 1юн

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 47 Русинов Александр 05.03.1996 КМС Екатеринбург ЧУ СК «Луч» 5:57.1 КМС Шувалов И.В.

2 48 Андреев Семен 24.06.1998 1 Екатеринбург ЧУ СК «Луч» 6:04.2 1р Шувалов И.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Мужчины

Бег 3000 метров

Мужчины

Бег с препятствиями 2000 метров

Мужчины

Бег 1500 метров



Финал:  28.09.2020г. - 14.50 Высота барьеров: 0,84 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 52 Куренная Анастасия 23.01.2003 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 16.7 2р Сыроешкина С.В.

2 51 Усенко Валерия 01.11.2003 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 17.2 2р Сыроешкина С.В.

3 53 Брижеватая Полина 29.05.2002 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 18.5 3р Сыроешкина С.В.

4 54 Пушкина Полина 18.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 19.5 1юн Сыроешкина С.В.

50 Агафонова Анна 02.04.2003 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» DNS б/р Сыроешкина С.В.

в/к 222 Лихачева Карина 13.08.2003 1 Серов СШ им. Л.П. Моисеева 14.8 КМС Юнусова Е. М.

Финал:  27.09.2020г. - 14.10 

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 54 Пушкина Полина 18.01.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 1:21.4 б/р Сыроешкина С.В.

Финал:  27.09.2020г. - 14.00 

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 140 Хворов Даниил 24.03.2005 3 Екатеринбург МБУ ДО ДЮСШ № 2 59.2 1р Быкова О.А.

2 43 Курбанов Мердан 20.07.1999 3 Екатеринбург РГППУ 1:04.2 3р Самбурских В.Н.

3 66 Наймушин Кирилл 14.03.2004 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» 1:06.2 3р Возженикова М.Е.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Управление физической культуры и спорта Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Мужчины

Бег с барьерами 400 метров

Женщины

Бег с барьерами 400 метров

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

Женщины

Бег с барьерами 100 метров



Финал:  28.09.2020г. - 15.00 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

м
ес
т
о

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

1
3

0

1
3

5

1
4

0

1
4

5

1
5

0

1
5

5

1
6

0

А Б
Итог. 

рез-т

Вып. 

разр.
Тренер

1 12 Ядрышникова Софья 25.04.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» о о о о о о ххх 1 0 1.55 2р Масаева Е.В.

2 11 Гущина Софья 17.08.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» о о о о о ххх 1 0 1.50 2р Масаева Е.В.

Финал:  28.09.2020г. - 14.00 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

м
ес
т
о

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

1
4

0

1
4

5

1
5

0

1
5

5

1
6

0

1
6

5

1
7

0

1
7

5

1
8

0

А Б
Итог. 

рез-т

Вып. 

разр.
Тренер

1 153 Серебряков Иван 12.05.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 о о о хо хо ххх 2 2 1.75 2р Килинкаров Р.М.

2 155 Кондаков Алексей 02.11.2004 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 хо о о хо ххх 2 2 1.70 3р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

3 154 Бубнов Владислав 07.06.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 о о о ххх 1 0 1.65 3р Килинкаров Р.М.

4 105 Межин Михаил 19.08.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 о о ххо ххх 3 2 1.60 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

5 10 Пульников Роман 06.07.2005 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» о о хо ххо ххх 3 3 1.55 1юн Масаева Е.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Управление физической культуры и спорта Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Мужчины

Прыжок в высоту

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

Женщины

Прыжок в высоту



Финал:  27.09.2020г. - 15.15 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 116 Попова Екатерина 23.05.2002 1 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 4.83 5.11 5.17 5.22 5.12 х 5.22 2р Марьин Ю.С., Ананьин А.В.

2 29 Игошева Виктория 03.09.1998 1 Екатеринбург СК «УрФУ» 4.91 4.73 4.87 4.56 4.75 4.84 4.91 3р Сыроешкина С.В., Майрыгин В.М.

3 159 Пирназарова Замира 20.08.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 х 4.16 3.84 3.90 3.92 3.92 4.16 2юн Куковякина Л.В.

4 163 Салимова Дарья 11.07.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 х х х х х х б/р Килинкаров Р.М.

Финал:  28.09.2020г. - 15.30 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 162 Чурбанова Ксения 13.09.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 8.86 9.16 8.92 х 9.36 х 9.36 2юн Килинкаров Р.М., Завалихина Т.Г.

2 163 Салимова Дарья 11.07.2006 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 х 8.95 9.12 9.31 9.08 9.07 9.31 2юн Килинкаров Р.М.

3 164 Бадретдинова Лиана 18.01.2003 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 х х х 8.27 8.43 х 8.43 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

Финал:  27.09.2020г. - 14.00 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 149 Берестов Денис 05.02.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ №19, ЕЭТК 6.41 6.64 6.85 х 6.70 6.75 6.85 1р Килинкаров Р.М.

2 150 Самков Егор 22.06.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ №19, ЕЭТК 5.90 5.79 6.33 6.01 6.27 6.48 6.48 2р Килинкаров Р.М., Головизнин А.Д.

3 151 Рявкин Евгений 15.02.2002 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 6.29 6.28 5.88 5.75 6.19 5.45 6.29 2р Килинкаров Р.М.

4 28 Гериш Максим 28.01.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 5.52 5.49 5.46 5.18 х х 5.52 3р Сыроешкина С.В.

5 156 Старостин Александр 06.07.2005 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 х 4.42 х 3.75 х 4.28 4.42 3юн Килинкаров Р.М.

Финал:  28.09.2020г. - 15.30 Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 149 Берестов Денис 05.02.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ №19, ЕЭТК 14.41 14.78 х 14.50 х 14.58 14.78 1р Килинкаров Р.М.

2 151 Рявкин Евгений 15.02.2002 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 12.66 13.14 13.82 13.71 13.87 13.88 13.88 2р Килинкаров Р.М.

3 15 Тюрин Кирилл 18.05.1998 1 Екатеринбург СШ «Росток», СК «Луч», УралГУФК 11.99 11.88 12.09 11.69 12.07 11.51 12.09 3р Ерыкалов В.В., Рязанов С.Н.

4 154 Бубнов Владислав 07.06.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 10.07 10.04 9.93 10.26 10.07 х 10.26 2юн Килинкаров Р.М.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Управление физической культуры и спорта Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Прыжок в длину

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

Женщины

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

Женщины

Тройной прыжок

П    о    п    ы    т    к    и

Мужчины

П    о    п    ы    т    к    и

Мужчины

Тройной прыжок

П    о    п    ы    т    к    и



Финал:  28.09.2020г. - 14.30 Вес снаряда: 4,00 кг. Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 178 Гиббдулина Яна 04.06.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 44.01 44.84 44.89 45.52 43.99 45.30 45.52 1р Шевченко В.В.

2 176 Спатаева Яна 03.10.2003 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория», ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 40.27 39.20 39.38 42.01 40.81 39.15 42.01 1р Шевченко В.В.

3 177 Филиппова Виктория 13.01.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 35.23 39.65 38.05 39.47 40.31 37.83 40.31 2р Шевченко В.В.

4 179 Шепило Виктория 01.09.2007 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» х х х 33.81 35.63 х 35.63 3р Шевченко В.В.

5 97 Миронова Ксения 29.09.2003 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч»,  МАУ СОШ №105 х 28.22 28.55 х х 28.07 28.55 1юн Дьяконов Е.В.

в/к 180 Розна Арина 19.11.2005 1 Тюмень ДЮСШ №2 х х 49.72 х 51.08 50.49 51.08 КМС Розна Р.В.

Финал:  28.09.2020г. - 13.00 Вес снаряда: 500 г. Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 177 Филиппова Виктория 13.01.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» х 32.91 38.81 32.63 27.62 31.37 38.81 2р Шевченко В.В.

2 160 Соколова Евгения 22.06.2000 КМС Екатеринбург РГППУ 32.02 29.17 29.62 32.15 31.64 х 32.15 3р Завалихина Т.Г., Шитов А.В.

3 175 Ивасишина Ника 23.03.2004 1 Екатеринбург ЧУ СК «Луч», ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 18.59 22.19 х 16.92 22.21 х 22.21 1юн Жуков А.В., Хрущелёва Н.П., Хрущелёва Н.П.

4 174 Коновалова Екатерина 16.03.2002 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 18.79 19.98 16.29 15.39 15.44 х 19.98 2юн Жуков А.В., Хрущелёва Н.П., Трегубова В.В.

5 97 Миронова Ксения 29.09.2003 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч»,  МАУ СОШ №105 х 16.00 16.81 х 17.22 17.25 17.25 б/р Дьяконов Е.В.

Финал:    27.09.2020г. - 14.00 Вес снаряда: 4,00 кг. Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 160 Соколова Евгения 22.06.2000 КМС Екатеринбург РГППУ 13.00 х 12.19 х х 12.00 13.00 1р Завалихина Т.Г., Шитов А.В.

2 97 Миронова Ксения 29.09.2003 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч»,  МАУ СОШ №105 8.61 8.52 8.98 8.60 8.27 7.87 8.98 3р Дьяконов Е.В.

3 174 Коновалова Екатерина 16.03.2002 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 7.63 7.04 х 7.43 7.14 7.86 7.86 1юн Жуков А.В., Хрущелёва Н.П., Трегубова В.В.

4 101 Суслова Елизавета 29.10.2004 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч»,  МАУ СОШ №105 7.12 7.29 6.56 х 6.72 6.95 7.29 1юн Дьяконов Е.В.

5 175 Ивасишина Ника 23.03.2004 1 Екатеринбург ЧУ СК «Луч», ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 7.03 х х 6.55 6.49 6.43 7.03 б/р Жуков А.В., Хрущелёва Н.П., Хрущелёва Н.П.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Управление физической культуры и спорта Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Женщины
Метание молота

Попытки

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

Женщины
Метание копья

Попытки

Женщины
Толкание ядра

Попытки



Управление физической культуры и спорта Екатеринбурга

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Чемпионат Екатеринбурга

по легкой атлетике

Финал:  28.09.2020г. - 13.00 Вес снаряда: 700 г. Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 99 Земцов Кирилл 05.03.2002 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч»,  МАУ СОШ №105 х х 34.19 34.45 х 30.35 34.45 2юн Дьяконов Е.В.

2 98 Янкин Ярослав 07.02.2003 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч»,  МАУ СОШ №105 х 32.28 29.66 29.92 х 28.78 32.28 б/р Дьяконов Е.В.

3 100 Равнушкин Дамир 02.02.2003 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч»,  МАУ СОШ №105 х х 14.31 21.99 х х 21.99 б/р Дьяконов Е.В.

Квалификация:  27.09.2020г. - 14.00 

Финал:    27.09.2020г. - 14.00 Вес снаряда: 7,26 кг. Стадион «Калининец»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 99 Земцов Кирилл 05.03.2002 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч»,  МАУ СОШ №105 10.76 10.21 10.70 11.37 10.85 10.49 11.37 3р Дьяконов Е.В.

2 98 Янкин Ярослав 07.02.2003 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч»,  МАУ СОШ №105 8.48 10.80 9.56 9.55 8.99 9.76 10.80 3р Дьяконов Е.В.

3 100 Равнушкин Дамир 02.02.2003 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч»,  МАУ СОШ №105 х х 8.82 9.22 х 9.03 9.22 б/р Дьяконов Е.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Мужчины

Толкание ядра

Попытки

Мужчины
Метание копья

Попытки


